
Pachet formulare tipizate medicale

I.D.: 69340251

Data publicarii	19.05.22	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.115,00 RON - 16.115,00 RON

Descriere: 1. Foaie de parcurs num. - A4 FV 100f: 80 buc x 9,00 lei = 720,00 2. Plic C5 personalizat: 30 buc x 0,50 lei = 15,00 3. Condiță de prescripții med. - A4 F 100f: 10 buc x 6,00 lei = 60,00 4. Centralizator med. teritoriu - A4 F 100f: 20 buc x 6,00 lei = 120,00 5. Registru intrare-ieșire A4 100f M: 8 buc x 25,00 lei = 200,00 6. Fișă de solicitare medic - A3 2c: 5000 buc x 0,60 lei = 3.000,00 7. Fișă de solicitare asistent - A3 2c: 20000 buc x 0,60 lei = 12.000,00
